VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

Date 29.03.2021

Sot, me date 29.03.2021 ne seline e shogerise "Bio Logistics Albania Trading” shpk , me adrese
aktiviteti: Rruga “Pavaresia”, P27, H2/8,Durres, u mblodh asambleja e pergjithshme, me ortakun Z.
Jacopo Dozio, shtetas jo shgiptar, lindur ne Itali me 07.09.1991, madhor dhe me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, idenentifikuar me pasaporte me Nr, YB0393949 e cila:

VENDOSI

1. Te higet nga roli i administratorit te dyte, zj Aviola Rudi.

2. Vendimi perpilohet ne dy kopje dhe nenshkruhet nga palet pa asnje verejtje.

Jacopo Dozio

Ortaku i vetem /
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